[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

   15.03.2022 года                                                                                                                   № 93

О проведении тренировочного диагностического тестирования

    В целях апробации процедуры проведения государственной (итоговой) аттестации и

независимой оценки знаний обучающихся  9 классов Мензелинского муниципального

района РТ и в соответствии с годовым планом МКУ “Отдел образования”,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тренировочное  диагностическое  тестирование  9 классов (далее

Тестирование) в следующие сроки:

          17 марта 2022 года – МБОУ “СОШ №2” г.Мензелинска;

          18 марта 2022 года– МБОУ “СОШ №1” г.Мензелинска.

2. Время проведения Тестирования в 9.00.

3. Назначить руководителем ППЭ – Галиеву Л.А., заместителя директора по

национальному образованию МБОУ “Гимназия”, помошником руководителя ППЭ

Мадишину Е.А., педагог-библиотекаря МБОУ “СОШ №1”г.Мензелинска.

4. Назначить организаторов в/вне аудиториях  (Приложение №1)

5. Назначить ответственных за техническое сопровождение (Приложение №2)

6. Утвердить список учителей физики и химии, задействованных на тренировочном

диагностическом тестировании (Приложение 3).

7. Директорам МБОУ “СОШ №1” г.Мензелинска Ильиной О.В. и МБОУ “СОШ №2”

г.Мензелинска Габдуллину Н.С. оказать содействие руководителю ППЭ в

подготовительной работе и при проведении Тестирования по техническим вопросам

эксплуатации выделенных помещений.

8.  Директорам ОУ:

-Организовать участие учеников 9 классов ОУ в Тестировании (Приложение 5).

-Организовать своевременный подвоз учащихся, участвующих в Тестировании в ППЭ,

приказом назначить ответственных за безопасность жизни и здоровья детей в пути

следования.

-Освободить от уроков педагогов, задействованных в Тестировании.

9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя руководителя

– начальника информационно- методического отдела МКУ “Отдел образования” Родичеву

М.Н.

  Руководитель                                                                                   Л.В.Петраев

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700

Приложение 1
Организаторы задействованные на пробном диагностическом тестировании.

№ ОО ФИО учителя 17.03 18.03

1 МБОУ "СОШ №1" Гильметдинова Ильгиза

Миркасимовна

 +

2 МБОУ "СОШ №1" Фаррахова Резеда Разяповна + +

3 МБОУ "СОШ №1" Шайхелмарданова  Чулпан

Тавиловна

 +

4 МБОУ "СОШ №1" ЯппароваРамзияБилусовна  +

5 МБОУ "СОШ №1" Фатхуллина Ирина Николаевна   +

6 МБОУ "СОШ №2" Сабирова Алина Сергеевна +

7 МБОУ "СОШ №2"  Кузина Альфия Романовна +

8 МБОУ "СОШ №2" Кириллова Виктория Валерьевна +

9 МБОУ "СОШ №2"  Петрова Светлана Сергеевна +

10 МБОУ "СОШ №2" Ямаева Ольга Маркеловна +

11 МБОУ "СОШ №2" Нургалиева Юлия Ивановна  +

12 МБОУ "СОШ №2" Яковлева Надежда Ивановна  +

13 МБОУ "СОШ №2" Мифтахова Гульназ Халитовна +

14 МБОУ "СОШ №2"  Сагитова Айгуль Фанилевна + +

15 МБОУ "СОШ №2" Минегалиева Ильгиза Мансуровна + +

16 МБОУ "СОШ №2" Валиуллина Зульфия Рафаэловна +

17 МБОУ"СОШ№3" Гоникер Елена Александровна + +

18 МБОУ "СОШ №3" Халдеева Екатерина Николаевна + +

19 МБОУ "СОШ №3" Автулева Татьяна Леонидовна +

20 MБОУ "Гимназия"  Загриева Гульнара Рустамовна  +

21 MБОУ "Гимназия"  Асылгареева Гулися Хатиповна +

22 MБОУ "Гимназия"  Нуриева Гузель Флюровна + +

23 МБОУ "Верхнетакерменская ООШ" Фархаева Зульфия Рависовна  +

24 МБОУ "Кадряковская ООШ" Гилязова Ландыш Алексеевна +

25 МБОУ "Калтаковская СОШ" Сапаева Регина Фардеевна,   +

26 МБОУ "Калтаковская СОШ"  Димухаметова Гузель Гриммовна  +

27 МБОУ "Коноваловская ООШ" Тиктонова Елена Михайловна  +

28 МБОУ "Подгорнобайларская ООШ Гимадиева Венера Камилевна +

29 МБОУ "Татарскомушугинская СОШ" Ахатова Назиба Анфаровна +

30 МБОУ "Урусовская ООШ" Лотфуллина Ляйсания Рустамовна  +

31 МБОУ "Урусовская ООШ" Бадртдинова Файруза Рифовна   +

32 МПК Титова Неля Музафаровна  +

33 МПК Бокова Вера Леонидовна  +

34 МПК Минегалиева Ильсияр Дамировна  +

35 МПК Якубова Марал Сапардурдыевна  +

Организаторы вне аудитории

№ ОО ФИО 17.03. 18.03

 МБОУ "СОШ №1" Муринова Вероника Маратовна  +

 МБОУ "СОШ №1" Абрамова Екатерина Сергеевна  +

 МБОУ "Татарскомушугинская СОШ" Галиева Йолдыз Радиеновна + +

 MБОУ "Гимназия"  Набиева Айгуль Ниязыевна + +

 МБОУ "Матвеевская ООШ" Хакимова Алсу Муллануровна + +

 СОШ №2" Кольгина Лариса Витальевна +

 МБОУ "Коноваловская ООШ" Донскова Вера Ивановна  +

 МБОУ"СОШ№3" Шириева Ландыш Ильгизовна +

 МБОУ"СОШ№3" Чигвинцева Эльмира Фазгамовна  +

 МБОУ"СОШ №3" Медведева Елена Николаевна +

 МБОУ "Кадряковская ООШ" Ибрагимова Альбина

Абылгаяновна

+

Приложение 2

Ответственных за техническое сопровождение

№ ФИО Место работы

1 Ахмедова Н.Ч. МКУ “Отдел образования”

2 Муллин И.Р. МБОУ “СОШ №2”

3 Салимова Г.М. МБОУ “СОШ №1”

4 Муринова В.М. МБОУ “СОШ №3”

5 Волкова Е.Ю. МБОУ “Коноваловская ООШ”

Приложение 3

Список учителей физики, задействованных на тренировочном диагностическом тестировании

№ ФИО Место работы

1 Муринова Т.В. МБОУ “СОШ №1”

2 Жарова В.А МБОУ “СОШ№2”

Приложение 4

Список учащихся 9 классов на  Тестирование

№ Наименования ОО ФИО учащегося 17 март

СОШ №2

18 март

 СОШ №1

1 МБОУ«Татарскому

шугинская СОШ»

Ахметзянов Самат Азатович русский язык Математика

2 МБОУ«Татарскому

шугинская СОШ»

Бадертдинов Рузаль Ниязович География математика

3 МБОУ«Татарскому

шугинская СОШ»

Гарипов Рузиль Рамилевич Химия математика

4 МБОУ«Татарскому

шугинская СОШ»

Камалов Альфир Альфредович русский язык Математика

5 МБОУ«Татарскому

шугинская СОШ»

Мирзанурова Дилюса

Расилевна

русский язык Математика

6 МБОУ«Татарскому

шугинская СОШ»

Муллашов Ильгиз Ленарович География математика

7 МБОУ«Татарскому

шугинская СОШ»

Сарваров Алекс Эдуардович Информатика математика

8 МБОУ«Татарскому

шугинская СОШ»

Фаттахов Фаиль Альфирович русский язык Математика

9 МБОУ«Татарскому

шугинская СОШ»

Хикматуллин Булат

Ильдарович

Физика математика

10 МБОУ«Татарскому

шугинская СОШ »

Хуснутдинова Миляуша

Ильфатовна

русский язык Математика

11 МБОУ

«Калтаковская

СОШ»

Арсланова Анастасия

Викторовна

Русский язык Математика

12 МБОУ

«Калтаковская

СОШ»

Байбатырова Ангелина

Сергеевна

- Математика

13 МБОУ

«Калтаковская

СОШ»

Салимова Ксения Евгеньевна Русский язык Математика

14 МБОУ«Подгорноба

йларскаяООШ»

Гараева Алина Ильясовна Русский язык  Математика

15 МБОУ«Подгорноба

йларскаяООШ»

Макарова Вероника

Константиновна

Русский язык  Математика

16 МБОУ

«Коноваловская

ООШ»

Докукин А.М. Русский язык  -

17 МБОУ

«Коноваловская

ООШ»

Шакирьянов Д.Л.  Русский язык -

18 МБОУ

«Коноваловская

ООШ»

Хуснуллин М.Р.  Русский язык -

19 МБОУ «СОШ №3» Аманаев Данил  Антонович Физика  Математика

20 МБОУ «СОШ №3» Валиахметов Тимур Ренатович Физика Математика

21 МБОУ «СОШ №3» ГилязоваСамира Ренатовна Общество  Математика

22 МБОУ «СОШ №3» Грошев Максим Анатольевич Физика  Математика

23 МБОУ «СОШ №3» Лакиман Виолетта Ладмировна Физика математика

24 МБОУ «СОШ №3» Лебедев Вадим Олегович География  Математика

25 МБОУ «СОШ №3» Мошков Антон Игоревич География  Математика

26 МБОУ «СОШ №3» Михайлов Даниэль Евгеньевич География   Математика

27 МБОУ «СОШ №3» Петров Никита Сергеевич География  Математика

28 МБОУ «СОШ №3» Садыков Ильнур  Биология Математика

29 МБОУ «СОШ №3» Санникова Екатерина

Сергеевна

География  Математика

30 МБОУ «СОШ №3» Тюкменова Рената Сергеевна Физика  Математика

31 МБОУ «СОШ №3» Юминова Ангелина

Александровна

Общество  Математика

32 МБОУ «СОШ №3» Янайкина Милена

Станиславовна

Физика  Математика

33 МБОУ «Матвеевская

ООШ»

Мик Диана Рус.яз.

-

34 МБОУ «Матвеевская

ООШ»

Минникаев Мансур Рус.яз.

Физика

35 МБОУ «Матвеевская

ООШ»

Новикова Камила Рус.яз.

-

36 МБОУ «Матвеевская

ООШ»

Шакиров Самир (приют) Рус.яз.,

математика

37 МБОУ «Гимназия» Абдуллина ЛяйляРафаэлевна История Математика

38 МБОУ «Гимназия» Ахметшин Адель Рустемович Биология Математика

39 МБОУ «Гимназия» Васильев Радомир Русланович География Математика

40 МБОУ «Гимназия» ГазизоваЗилияФаннуровна Информатика Математика

41 МБОУ «Гимназия» ГалиеваЭльвина Артуровна Информатика Математика

42 МБОУ «Гимназия» Закирова Милена Андреевна Биология Математика

43 МБОУ «Гимназия» Закирова ЭльвинаИльгизовна География Математика

44 МБОУ «Гимназия» Исламов ИльданДанусович Информатика Математика

45 МБОУ «Гимназия» Исламова Лилия Рустемовна Физика Математика

46 МБОУ «Гимназия» Кашапова Алина Раилевна Биология Математика

47 МБОУ «Гимназия» Козелков Андрей

Александрович

География Математика

48 МБОУ «Гимназия» Латыпова Ландыш Равилевна География Математика

49 МБОУ «Гимназия» Нуриева Азалия Азатовна География Математика

50 МБОУ «Гимназия» Нуриева СюмбельТахировна География Математика

51 МБОУ «Гимназия» Рахматуллин

ИльсурФарсилович

Информатика Математика

52 МБОУ «Гимназия» СабитоваРуфинаНаилевна География Математика

53 МБОУ «Гимназия» Сираев Эмиль Рафилевич Информатика Математика

54 МБОУ «Гимназия» Фардиев Ильнар Талгатович Химия Математика

55 МБОУ «Гимназия» ХабироваРаиляАйдаровна Химия Математика

56 МБОУ «Гимназия» ХабироваФирузаРамилевна Физика Математика

57 МБОУ «Гимназия» Хазеев Булат Камилевич Информатика Математика

58 МБОУ «Гимназия» Ханипова Диана Муллаяновна,  Биология Математика

59 МБОУ «Гимназия» Шакирова Эвелина Ильвировна

Общество Математика

60 МБОУ «Гимназия» Нуриев Амир Рафаэлевич География Математика

61 МБОУ «Гимназия» Шамсетдинова Камилла Химия Математика

62 МБОУ «СОШ 2» Бахвалова Дарья Сергеевна география

обществознани

е

63 МБОУ «СОШ 2» Бочкарева Екатерина

Юрьевна

информатика Математика

64 МБОУ «СОШ 2» Косимова Манзура

Мухамадовна

 Русский язык математика

65 МБОУ «СОШ 2» Клещевников Роман

Андреевич

Русский язык математика

66 МБОУ «СОШ 2» Мыльникова Варвара

Витальевна

 Русский язык математика

67 МБОУ «СОШ 2» Николаева Екатерина

Сергеевна

 Русский язык математика

68 МБОУ «СОШ 2» Попов Ярослав Олегович информатика математика

69 МБОУ «СОШ 2» Сизов Булат Радикович География  информатика

70 МБОУ «СОШ 2» Сухоруков Антон Васильевич Русский язык  математика

71 МБОУ «СОШ 2» Хаматов Тимур Ильдусович  Русский язык математика

72 МБОУ «СОШ 2» Хохлов Олег Иванович Русский язык  математика

73 МБОУ «СОШ 2» Чибирева Софья Руслановна химия математика

74 МБОУ «СОШ 2» Шалтина Ульяна Витальевна Русский язык  математика

75 МБОУ «СОШ 2» Вильданов Айнур

Ильдарович

физика математика

76 МБОУ «СОШ 2» Габдрахманова Азалия

Айратовна

информатика математика

77 МБОУ «СОШ 2» Джайнаков Никита

Русланович

физика математика

78 МБОУ «СОШ 2» Жирнова Юлия Николаевна рус.яз

79 МБОУ «СОШ 2» Зиннатуллина Рания

Маратовна

биология математика

80 МБОУ «СОШ 2» Закирова Адиля Ришатовна биология -

81 МБОУ «СОШ 2» Кайнарь Евгений Васильевич   информатика

82 МБОУ «СОШ 2» Липина Ангелина Евгеньевна информатика математика

83 МБОУ «СОШ 2» Мельников Илья Юрьевич физика математика

84 МБОУ «СОШ 2» Сайфутдинов Алмаз

Артурович

информатика математика

85 МБОУ «СОШ 2» Сергеев Никита Сергеевич   физика

86 МБОУ «СОШ 2» Султанова Ляйсан биология -

Маратовна

87 МБОУ «СОШ 2»  Фатхуллин Рамиль

Ришатович

география

информатика

88 МБОУ «СОШ 2» Алчинова Кристина

Вячеславовна

Биология  Математика

89 МБОУ «СОШ 2» Ахмадиева Кира

Вячеславовна

- Математика

90 МБОУ «СОШ 2» Ахметшина Камилла

Рамилевна

Биология Математика

91 МБОУ «СОШ 2» Бокарева Ольга Сергеевна Русский Математика

92 МБОУ «СОШ 2» Бокарева Юлия Сергеевна Русский Математика

93 МБОУ «СОШ 2» Бугрий Егор Владимирович - Математика

94 МБОУ «СОШ 2» Валеева Эльвина Маратовна - Математика

95 МБОУ «СОШ 2» Вышенский Данил Олегович - Математика

96 МБОУ «СОШ 2» Гатиятов Камиль Айзатович Общество  Математика

97 МБОУ «СОШ 2» Горюнов Александр

Александрович

География  -

98 МБОУ «СОШ 2» Даниелян Армен Артурович - Математика

99 МБОУ «СОШ 2» Зотов Виталий Олегович Русский язык Математика

100 МБОУ «СОШ 2» Кириллова Софья

Альбертовна

-  Физика

101 МБОУ «СОШ 2» Кокуйская Ксения

Максимовна

Биология

Математика

102 МБОУ «СОШ 2» Комиссаров Иван

Александрович

- Математика

103 МБОУ «СОШ 2» Кузьмичёв Никита Сергеевич - Математика

104 МБОУ «СОШ 2» Малькова Валерия

Николаевна

- Математика

105 МБОУ «СОШ 2» Назмиев Гадель Ильфирович - Математика

106 МБОУ «СОШ 2» Софьянников Александр

Витальевич

- Математика

107 МБОУ «СОШ 2» Фаррахов Камиль Айратович - Математика

108 МБОУ «СОШ 2» Фатхуллин Тимур

Ильгамович

 Информатика

109 МПК Гузаиров Рамиль Алмасович русский язык  математика

110 МПК Козенкова Ульяна Андреевна русский язык математика

111 МПК Лебедев Илья Николаевич русский язык математика

112 МПК Манин Антон Олегович русский язык физика

113 МПК Миннахметов Вильдан

Ильдарович

русский язык математика

114 МПК Насыров Даниил Русланович русский язык математика

115 МПК Халимов Ильмир Ильдарович русский язык математика

116 МПК Черезова Ксения Владимировна русский язык математика

117 МПК Шагалиев Дамир Ринасович русский язык математика

118 МПК Шакиров Эмиль Энгелевич русский язык математика

119 МПК Якушева Азалия Сергеевна русский язык математика

120 МПК Ямалетдинова Лилиана

Ильдаровна

русский язык математика

121 МПК Кайзерова Дарья общество Математика

122 МБОУ

«Кадряковская

ООШ»

Миннемухаметов  Разиф

Марселевич

- математика

123 МБОУ «Урусовкая

ООШ»

ДавлетшинаФируза

Мунзиловна

русский язык математика

124 МБОУ «Урусовкая

ООШ»

Маликов Самат Ильдарович русский язык математика

125 МБОУ «Урусовкая

ООШ»

Мухаметшина айзиля

Ильгизовна

русский язык математика

126 МБОУ «СОШ №1» Архипов Константин

Русланович

Русский язык Физика

127 МБОУ «СОШ №1» Бахтигареев Владислав

Валерьевич

Русский язык история

128

МБОУ «СОШ №1»

Габдуллин Амир Фаилевич

Русский язык физика

129 МБОУ «СОШ №1» Газетдинова Эльвина

Ильнаровна

английский

язык

Физика

130 МБОУ «СОШ №1»

Глебова Зарина Романовна

Русский язык обществознани

е

131 МБОУ «СОШ №1» Дашкевич Ксения Олеговна география математика

132 МБОУ «СОШ №1» Джайнаков Роман Тимурович Физика  информатика

133 МБОУ «СОШ №1» Железков Владислав Андреевич Русский язык география

134 МБОУ «СОШ №1» Ильина Ангелина Алексеевна Русский язык биология

135 МБОУ «СОШ №1» Киреева Виолетта

Владимировна

Русский язык обществознани

е

136 МБОУ «СОШ №1» Кукаркин Владислав

Рустямович

Обществознани

е

информатика

137 МБОУ «СОШ №1» Мингазов Булат Ленарович Русский язык биология

138 МБОУ «СОШ №1» Мубаракшина Люция

Наильевна

Английский

язык

математика

139 МБОУ «СОШ №1» Мусавирова Раиля Ринатовна информатика математика

140 МБОУ «СОШ №1» Новиков Данила

Константинович

Русский язык информатика

141 МБОУ «СОШ №1» Устюжина Юлия

Александровна

 химия Физика

142 МБОУ «СОШ №1» Хазиев Данил Ильсурович Русский язык география

143 МБОУ «СОШ №1» Хакимов Рим Радикович  Физика

144 МБОУ «СОШ №1» Шабаршин Кирилл Леонидович Физика математика

145 МБОУ «СОШ №1»

Шайхатарова Алина Маратовна

 обществознани

е

146 МБОУ «СОШ №1»

Алиева Айсель Насибовна

Русский язык обществознани

е

147 МБОУ «СОШ №1»
Баранова Ангелина Павловна

обществознани

е

-

148 МБОУ «СОШ №1» Батаева Ильвина Альфировна физика математика

149 МБОУ «СОШ №1» Гассман Кристина Викторовна - математика

150 МБОУ «СОШ №1» Гафуров Давид Радикович  математика

151 МБОУ «СОШ №1» Гилязетдинова Айгуль

Василевна

 математика

152 МБОУ «СОШ №1» Григорьева Алина Андреевна  математика

153 МБОУ «СОШ №1» Гулявцев Никита Евгеньевич География математика

154 МБОУ «СОШ №1» Гусманова Алия Данисовна  Математика

155 МБОУ «СОШ №1» Елизаров Даниил Алексеевич физика Математика

156 МБОУ «СОШ №1» Елхов Анатолий Андреевич  физика

157 МБОУ «СОШ №1» Зайнутдинова Азалия

Руслановна

 Математика

158 МБОУ «СОШ №1» Истомин Данила Олегович  Математика

159 МБОУ «СОШ №1» Кудряшов Руслан Ильнарович Русский язык биология

160 МБОУ «СОШ №1» Митюшкина Дарья Вадимовна литература

161 МБОУ «СОШ №1» Николаев Мирослав Игоревич Информатика

162 МБОУ «СОШ №1» Новикова Елизавета Денисовна - физика

163

МБОУ «СОШ №1»
Симонов Тимур Евгеньевич

- Физика

164 МБОУ «СОШ №1» Титов Владимир Витальевич Русский язык

165 МБОУ «СОШ №1» Фролова Валерия Витальевна  Математика

166 МБОУ «СОШ №1» Хамидуллина Алина

Бахтеяровна

 Математика

167 МБОУ «СОШ №1» Хафизов Айнур Ильнарович  математика

168 МБОУ «Матвеевская

ООШ»
Хасаншина Аделя 8 класс

Русский язык

169 МБОУ

«Верхнетакерменска

я ООШ»

Аминова Зубайда Ильдусовна русский язык математика

170 МБОУ

«Верхнетакерменска

я ООШ»

Атнагулова Диляра Ильдаровна русский язык математика

171 МБОУ

«Верхнетакерменска

я ООШ»

Биктимерова Ландыш

Ильгизовна

русский язык математика

172 МБОУ

«Верхнетакерменска

я ООШ»

Салихова Алсу Рашитовна русский язык История

173 МБОУ

«Верхнетакерменска

я ООШ»

Фардеева Розалина Азатовна русский язык математика